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Panasonic KX-TGP700 + TPA70 Duo

Dostępność KONIEC SPRZEDAŻY

Kod producenta KX-TGP700CEG

Kod EAN 5025232910106

Producent Panasonic

Opis

Panasonic KX-TGP700 + TPA70
Telefon bezprzewodowy DECT IP
Do 16 telefonów, 16 kont SIP
Do 16 jednoczesnych połączeń (tryb wąskopasmowy)
Obsługa technologii Secure VoIP (SIPS/SIP-TLS, SRTP) oraz kodeka Opus
Obsługa funkcji komunikacji zintegrowanej oraz informacji wewnętrznych, np. obszaru kontrolek zajętości BLF
Inteligentne funkcje regeneratora sygnału
 

W nowoczesnym środowisku biznesowym okablowanie telefonu może okazać się kosztowne i niewygodne. Seria TGP systemów Smart IP DECT
firmy Panasonic stanowi łatwe do zainstalowania, proste w obsłudze oraz niedrogie rozwiązanie zapewniające elastyczność i niezawodność,
z których słynie technologia SIP firmy Panasonic.

Prostota
Seria TGP jest niezwykle łatwa do skonfigurowania i zarządzania. Funkcja automatycznego przydzielania zasobów pozwala na bezdotykowe,
zdalne przeprowadzanie konfiguracji i zarządzanie. Obsługa techniczna jest możliwa na miejscu za pośrednictwem sieci lub usługi
scentralizowanej.
 

Możliwość rozbudowy
Podłączanie dodatkowych urządzeń do TGP jest proste, dzięki czemu zgodnie z potrzebami użytkownicy mogą dodawać kolejne telefony
przenośne lub biurkowe. Oferowana standardowo funkcja współdzielenia wielu linii zewnętrznych poprawia możliwości reagowania zespołu
i usprawnia obsługę klienta.
 

Wysoka jakość
Funkcja redukcji szumów ogranicza zakłócenia w tle, poprawiając jakość połączeń po wciśnięciu przycisku (z wyjątkiem modelu KX-TPA65).
W celu poprawy komfortu użytkowania telefony przenośne serii TPA dostosowują również głośność słuchawki do odpowiedniego poziomu, gdy
użytkownik przemieści się do hałaśliwego obszaru.

Rzucenie wyzwania segmentowi tradycyjnych urządzeń przewodowych dzięki rozbudowanym zestawom funkcji i łączności bezprzewodowej?
TGP700 nie ma z tym problemu. Jedno łącze Ethernet do stacji bazowej wystarcza do obsługi do 16 lokalizacji z wykorzystaniem telefonu
bezprzewodowego lub bezprzewodowego telefonu biurkowego. Nie potrzeba żadnych przewodów!  Gdy wymagany jest większy zasięg sygnału,
specjalny regenerator zwiększy go bez wpływu ma funkcje telefonu. Z systemem TGP700 zgodna jest szeroka gama telefonów: dwa modele
biurkowe oraz pięć modeli bezprzewodowych.

Panasonic KX-TPA70
Kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 2,2 cala z podświetleniem 
Gniazdo zestawu słuchawkowego (3,5 mm) 
System głośnomówiący z pełnym dupleksem 
Czas pracy na baterii do 200 godzin (tryb czuwania) 
Klips do paska (stały)
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